
 

UCHWAŁA NR XXXIV/184/17 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  i §  2 uchwały Nr XVIII/98/08 Rady Gminy Kamiennik z dnia  

29  maja 2008 r., Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od kuratora majątku nieobjętego po wykreślonej 

z rejestru spółdzielni Gminnej Spółdzielni ,,Samopomoc Chłopska” w Kamienniku 

nieruchomości gruntowej położonej w Cieszanowicach nr 43, gmina Kamiennik, powiat nyski, 

województwo opolskie, w skład której wchodzi działka gruntowa zabudowana, oznaczona 

numerem 162 stanowiąca grunty orne zabudowane o obszarze 2,5000 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


